АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2022 160
______________                                     №____________

Об отмене постановления администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 30 октября 2015 года № 3861

«Об утверждении типовой документации по продаже жилых помещений

муниципального жилищного фонда городского округа город Выкса

Нижегородской области» и иных отдельных постановлений

 На основании статьи 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области:

1) от 30 октября 2015 года № 3861 «Об утверждении типовой

документации по продаже жилых помещений муниципального жилищного

фонда городского округа город Выкса Нижегородской области»;

2) от 30 ноября 2015 года № 4327 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

3) от 09 февраля 2016 года № 378 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

4) от 25 февраля 2016 года № 579 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

5) от 18 октября 2016 года № 3376 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

6) от 27 сентября 2017 года № 3228 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

7) от 10 августа 2018 года № 2730 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

8) от 03 декабря 2019 года № 4354 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

9) от 10 декабря 2020 года № 2747 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861»;

10) от 20 августа 2021 года № 2094 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 30.10.2015 № 3861».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                           В.В.Кочетков